[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1019 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de 2 (dois) ralos ou grades nos buracos abertos na Pracinha do Bairro Santa Edwiges.

JUSTIFICATIVA

De acordo com os frequentadores da pracinha, há dois buracos abertos onde é necessário instalar ralos ou grades para evitar acidentes, pois há muitas crianças que frequentam o local e um desses buracos está localizado próximo ao aparelho de ginástica e o outro dentro da quadra.

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de agosto de 2018
)